Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 06/06/2020
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 57
Mejor tiempo del evento 01:40.441
Media del dia 01:53.889
Pilotos en grupo prueba 23
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.079
Tiempo medio grupo prueba 01:56.265
Pilotos en grupo medio 15
Mejor tiempo grupo medio 01:42.116
Tiempo medio grupo medio 01:57.411
Pilotos en grupo avanzado 19
Mejor tiempo grupo avanzado 01:40.441
Tiempo medio grupo avanzado 01:48.416




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
IMBERNONDIAZOS(GA#1zado 01:40.441 [ 01:40.441 | 00:00.000 | 00:13.447| 00:00.000 | 00:07.974| 28
GOMEZFERNANDEpHédi® 01:42.116 | 00:01.674 | 00:01.674] 00:11.773 | 00:00.000 | 00:15.295]| 31
GOMEZFERNANDENHGO ELANGEL 01:42.146 | 00:00.030 | 00:01.704 | 00:11.742 | 00:00.030 | 00:15.264 14
MARTINEZVIUDEZFR&MNECISCOJAVIERL:42.896 | 00:00.750 [ 00:02.455[ 00:10.992 | 00:00.780 | 00:14.514( 38
JEREZRODRIGUEZEhiRQ4de 01:42.948 | 00:00.051 | 00:02.506 | 00:10.941 | 00:02.506 | 00:05.468 11
LOPEZLOPEZJOSEA M0 01:43.339 | 00:00.391 | 00:02.897 | 00:10.549 | 00:02.897 | 00:05.076 | 23
BAENASPELEGRINB#sHAido 01:43.743 [ 00:00.403 | 00:03.301 | 00:10.146 | 00:03.301 | 00:04.673| 30
SANCHEZRODRIGU E¥idiAaG6) 01:44.652 [ 00:00.909 | 00:04.210| 00:09.237| 00:04.210 | 00:03.764 | 27
ASENSIOSANTIAGOANTANIOMELCHOIR46.116 | 00:01.464 [ 00:05.674 [ 00:07.773 | 00:05.674 | 00:02.300| 34
SOLICHEROALBALRAAANDRES | 01:46.653 | 00:00.537 | 00:06.211 | 00:07.235| 00:06.211 | 00:01.762 | 37
OLIVAMINANOJUANEinRI® 01:47.060 [ 00:00.407 | 00:06.618 | 00:06.828 | 00:06.618| 00:01.355| 34
MONTESINOLAURERQH2SEFRANCISO0:47.111 | 00:00.050 [ 00:06.669 [ 00:06.778 | 00:06.669 | 00:01.305| 26
GAZQUEZSANCHEZY.30&81z6d0RLOS | 01:47.889 | 00:00.778 | 00:07.447 | 00:06.000 [ 00:07.447 | 00:00.527 19
GARCIANICOLASSERs@t2ado 01:48.144 [ 00:00.255| 00:07.703 | 00:05.744 | 00:07.703 | 00:00.271 38
SANCHEZDIAZRUBENanzado 01:48.853 [ 00:00.708 | 00:08.411 | 00:05.036| 00:08.411 | 00:00.436| 37
MORALARDIDFULG#NMaGZ&@I0 01:49.059 [ 00:00.206 | 00:08.617 | 00:04.829 | 00:08.617 | 00:00.643 | 36
SEGURAMUNZDAN]I&lanzado 01:49.709 [ 00:00.649 | 00:09.267 | 00:04.180| 00:09.267 | 00:01.292| 33
RUBIOLOPEZJOSENI#sRh4ado 01:49.908 [ 00:00.199 | 00:09.466 | 00:03.980 | 00:09.466 | 00:01.492 | 27
SANCHEZVALEROJOZeQUOIN 01:50.331 [ 00:00.423 | 00:09.889 | 00:03.557 | 00:08.215| 00:07.079 | 26
ALARCONMARTINEZfSESONTONIQ 01:51.173 | 00:00.841 [ 00:10.731 [ 00:02.716 | 00:10.731| 00:02.756| 38
RAYASORTIZJUANFRANGISCO 01:54.314 [ 00:03.141 | 00:13.872 | 00:00.425| 00:13.872| 00:05.898 5
RODRIGUEZCAPAR@&MiIEGUEL 01:56.258 [ 00:01.943 | 00:15.816| 00:02.368 | 00:14.142| 00:01.153 | 31
SUBIELAMARTINEYREEDRO 01:56.617 [ 00:00.359 | 00:16.176 | 00:02.728 | 00:14.501 | 00:00.793| 31
GALLEGOVILLAN(@&4ioBERTO 01:58.440 [ 00:01.823 | 00:17.999 | 00:04.551| 00:16.324 | 00:01.029 | 33
MORENOSABATER[OMARI0 01:58.596 [ 00:00.155| 00:18.154 | 00:04.706 | 00:18.154| 00:10.179 | 36
BUJARDONAVILAJUAdio 01:59.057 [ 00:00.461 | 00:18.616| 00:05.168 | 00:16.941 | 00:01.646| 33
MARTINEZBUENDIANRAAINISCOJAVIER00.198 | 00:01.140 [ 00:19.756 | 00:06.308 | 00:19.756 | 00:11.781 35
MARINDIAZMIGUEIM{GEL 02:00.517 [ 00:00.319 | 00:20.075| 00:06.627 | 00:18.400| 00:03.105| 34
CHEREGUINIPEREZRi¢di®) 02:01.160 [ 00:00.642 | 00:20.718| 00:07.270 | 00:19.043 | 00:03.748 11
SANCHEZTORIBIOKuadid C1O 02:01.777 | 00:00.617 | 00:21.336| 00:07.888 | 00:19.661 | 00:04.366 3
URREAPENAALFONffadio 02:02.513 [ 00:00.735] 00:22.071 | 00:08.623 | 00:20.397 | 00:05.101 17
ZAPLANALOPEZAIL YikRO 02:03.752 [ 00:01.239] 00:23.311| 00:09.863 | 00:21.636 | 00:06.341 8
GUILLENSOLANOJUAMER ANCISCO| 02:26.177 | 00:22.424 | 00:45.736 | 00:32.288 | 00:44.061 | 00:28.766 9
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